                                                                                                                                                                                                                                                   Lubawka, dnia  01 grudnia 2011 roku.
                                                                                                                 W Y K A Z   NR  GG. 15/2011
                                                                              NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA
                      Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami ) BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do publicznej  wiadomości, że są  wyznaczone do oddania w użytkowanie wieczyste grunty stanowiące własność  gminy.
	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nierucho-

mości 

(  m2 ) 
	Przeznaczenie w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Termin rozpoczęcia i zakończenia budowy
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu , budynku, lokalu
	Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości
	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki 

zmiany ceny nieruchomości 

i wysokości

opłat

	JG1K

/0000

 7236/1 

JG1K

/00012718/2
Łączna
	Lubawka 

obręb III
ul. Boh. Stalingradu 

działka  nr 561/1 

działka  nr 563/2 

działka nr 41/1
działka nr 42 
działka nr 35 

działka nr 36 

działka nr 37 

Łączna pow.
wartość 
	9712
2434

9878

2022
869

868
822
2 6605
1 420.720,zł

	A-2 8 US/ UT/ MP i w części KSD 09 Z 1/2     
usługi sportu (boiska, baseny, kręgielnie, tereny pól biwakowych i namiotowych itp.),

usługi turystyki, mieszkalnictwo pensjonatowe, 
A-2 3 MNj/ URp/ UR i w części  KSD 01GP Z 1/2  -   mieszkalnictwo jednorodzinne,

rzemiosło produkcyjne i usługowe
mieszkalnictwo pensjonatowe,
x15%=213.108,00zł
	w terminie dwóch lat od daty nabycia 

w terminie czterech lat od daty nabycia 

wybudowanie budynku wielo funkcyjnego stanowiącego 
zaplecze re- kreacyjne dla całego  obiektu w ramach jednej  inwestycji. plus należny
	Działka nr 561/1 zabudowana trzema nieckami byłych basenów kąpielowych. Wymaga się  konty-nuacji dotychczasowego przezna- czenia nieruchomości  w zakresie zorganizowania kąpieliska prowa- dzonego zgodnie z wymogami prawa.
Działka nr 563/2 zabudowana dwoma budynkami gospodarczy- mi o pow. użytkowej 12,6m2 i 115m2.Wymaga się zagospodaro- wania jako pole kempingowe, namiotowe, korty tenisowe.

Działka nr 41/1 pod zabudowę, po wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej. Na działce znajduje się komórka gospodarcza przezna- czona do rozbiórki. Wymaga się zagospodarowania łącznie z dział- kami nr 35, nr 36,   nr 37 i nr 42,   

Działki nr 35,  nr 36, nr 37 i nr 42 pod zabudowę jako jeden teren inwestycyjny łącznie z działką nr 41/1.
Koszt dokumentacji w wysokości
- 5.430,00zł ponosi nabywca wyło-niony w drodze przetargu.
podatek VAT
	nieruchomość gruntowa zabudowana
wartość gruntu 

518.620,00 zł
nieruchomość gruntowa zabudowana
wartość gruntu 

129.980,00 zł
nieruchomość gruntowa 
wartość gruntu 

527.490,00 zł 

nieruchomość gruntowa 
wartość gruntu 

244.630,00 zł 


	Przetarg nieograni czony

oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste

na okres 

99 lat

I opłata podlega zapłacie jednorazowo przed zawar-ciem umowy

-opłata roczna         płatna do 31 marca każde- go roku 

plus należny podatek VAT


	I opłata - 15 %
opł rocz.-  1%     
I opłata - 15 %
opł. rocz.-  1%  
I opłata - 15 %
opł. rocz.-  3%     
I opłata - 15 %
opł. rocz.-  3%    
	Nie częściej niż raz na trzy lata



Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia 01 grudnia 2011r. do dnia 22 grudnia  2011r. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej , winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od dnia 01 grudnia 2011 roku do dnia  12 stycznia 2012 roku.  
Sprawę prowadzi:  Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska                                            
insp. K. Hormańska, tel.(075) 7411-588,590,592,wew.41                                               ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                            /-/ WIESŁAW OSIŃSKI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
